АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 № 386

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Качканарского городского округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Качканарского городского округа, утверждённый постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1514,
следующие изменения:

1) подпункт б) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«б) муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями, за исключением закупок, осуществляемых
в соответствии с частями 2, 2.1 и 6 статьи 15 Федерального закона
о контрактной системе, - после утверждения планов финансово
хозяйственной деятельности»;

2) в подпункте в) пункта 3 слова «, муниципальными унитарными
предприятиями» исключить;

3) абзац первый подпункта б) пункта 4 изложить в следующей
редакции:

«муниципальные бюджетные учреждения, муниципальные унитарные
предприятия, указанные в подпункте «б» пункта 3 настоящего Порядка,

- в сроки, установленные органами, осуществляющими функции
и полномочия учредителя бюджетных учреждений, органами, утвердившими
планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

Твпшрафвв ООО «Сзсвф», зЖжишир, уд,Т>-р1еве*а, 1.
Tia. {34345>6-!8-91. ИНН «15000246. Зада 443 s5 24.St.20i 5. з. 1500 эю.

предприятий не позднее сроков, установленных Администрацией
' Качканарского городского округа»;

4) в абзаце втором подпункта б) пункта 4 слова «их учредителя, для
формирования на их основании в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных
ассигнований на осуществление закупок» заменить словами «учредителя
муниципального бюджетного учреждения, для учета при формировании
обоснований бюджетных ассигнований в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, органам, утвердившим план
финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного
предприятия».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
. Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникацПонной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких